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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2025
Szczecin, 28- - 30-11-2025

Event 24 Men, 50m Backstroke Open
2025-11-30 - 9:59 Results
Points: WPS 2025

Rank Time Pts

Klasa S1-S5

1. OTOWSKI Kamil POL IKS AWF Warszawa 1:05.68 640 S2 18624
2. LECHNIAK Krzysztof POL KSI Start Szczecin 59.32 538 S3 52129
3. KALA Robert POL LKS Gol-Start Czestochowa 49.36 427 S5
4. DEMUCHA Karol POL KSI Start Szczecin 1:09.48 244 S3
5. HERLA Aleks POL WSSiRN Start Katowice 57.10 183 S5
6. KACZMAREK Ksawery POL SSR Start Poznan 1:08.35 154 S4
7. POCWIERZ Stanislaw POL Start Bydgoszcz 58.74 148 S5
8. BEBENEK Maciej POL WSSiRN Start Katowice 1:02.77 84 S5
9. DUDA Maksymilian POL Start Wroclaw 1:14.31 75 S4

10. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob POL ICSiR Start Lublin 1:16.62 55 S4
11. FILIPEK Pawel POL SSR Start Poznan 1:43.06 28 S2
12. POTASINSKI Stefan POL IKS AWF Warszawa 1:24.58 17 S4 63421
13. SZUKALA Milosz POL KSI Start Szczecin 1:26.76 12 S4
14. NIEMCZYK Rafal POL IPSON Start Mielec 1:24.66 1 S5
15. STEPANIUK Marcin POL Start Bialystok 1:29.08 S5

Mistrzostwa Polski

1. OTOWSKI Kamil POL IKS AWF Warszawa 1:05.68 640 S2 18624
2. LECHNIAK Krzysztof POL KSI Start Szczecin 59.32 538 S3 52129
3. KALA Robert POL LKS Gol-Start Czestochowa 49.36 427 S5
4. DEMUCHA Karol POL KSI Start Szczecin 1:09.48 244 S3
5. HERLA Aleks POL WSSiRN Start Katowice 57.10 183 S5
6. KACZMAREK Ksawery POL SSR Start Poznan 1:08.35 154 S4
7. POCWIERZ Stanislaw POL Start Bydgoszcz 58.74 148 S5
8. BEBENEK Maciej POL WSSiRN Start Katowice 1:02.77 84 S5
9. DUDA Maksymilian POL Start Wroclaw 1:14.31 75 S4

10. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob POL ICSiR Start Lublin 1:16.62 55 S4
11. FILIPEK Pawel POL SSR Start Poznan 1:43.06 28 S2
12. POTASINSKI Stefan POL IKS AWF Warszawa 1:24.58 17 S4 63421
13. SZUKALA Milosz POL KSI Start Szczecin 1:26.76 12 S4
14. NIEMCZYK Rafal POL IPSON Start Mielec 1:24.66 1 S5
15. STEPANIUK Marcin POL Start Bialystok 1:29.08 S5

Klasa S2

1. OTOWSKI Kamil POL IKS AWF Warszawa 1:05.68 640 S2 18624
2. FILIPEK Pawel POL SSR Start Poznan 1:43.06 28 S2

Klasa S3

1. LECHNIAK Krzysztof POL KSI Start Szczecin 59.32 538 S3 52129
2. DEMUCHA Karol POL KSI Start Szczecin 1:09.48 244 S3

Klasa S4

1. KACZMAREK Ksawery POL SSR Start Poznan 1:08.35 154 S4
2. DUDA Maksymilian POL Start Wroclaw 1:14.31 75 S4
3. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob POL ICSiR Start Lublin 1:16.62 55 S4
4. POTASINSKI Stefan POL IKS AWF Warszawa 1:24.58 17 S4 63421
5. SZUKALA Milosz POL KSI Start Szczecin 1:26.76 12 S4
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2025
Szczecin, 28- - 30-11-2025

Event 24, Men, 50m Backstroke

Klasa S5

1. KALA Robert POL LKS Gol-Start Czestochowa 49.36 427 S5
2. HERLA Aleks POL WSSiRN Start Katowice 57.10 183 S5
3. POCWIERZ Stanislaw POL Start Bydgoszcz 58.74 148 S5
4. BEBENEK Maciej POL WSSiRN Start Katowice 1:02.77 84 S5
5. NIEMCZYK Rafal POL IPSON Start Mielec 1:24.66 1 S5
6. STEPANIUK Marcin POL Start Bialystok 1:29.08 S5


